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Органски спанаќ 
нето: 600g 
состав: листови од спанаќ, сол 
Баркод: 5319991146068 

 

 
 Органски мариниран лук 

нето: 200g 
состав: лук, копар, оцет, лимонска киселина, 
сол, вода  
Баркод: 5319991146440 

 

 Органски лозов лист 
нето: 650g 
состав: Органски лозов лист, сол 
Баркод: 5319991146310 

 

 
 

Органски модар патлиџан на селски начин  
Нето:550g 
Состав: органски модар патлиџан, морков, лук, 
ладно цедено сончогледово масло, магдонос, 
сол, оцет, вода 
Баркод: 5319991146471 

 

 
 

Органски наут 
Нето: 350g. 
Состав: наут, сол 
Баркод: 5319991146075 
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СПЕЦИЈАЛИТЕТИ ОД ДИВИ ПЕЧУРКИ И ШУМСКИ ПЛОДОВИ 

 

 
 

Органска Рујница во саламура 
Нето: 250g 
состав: Органска рујница, сол, вода 
Баркод: 5319991146037  

 

 
 

Органски Вргањ во саламура 
Нето: 250g 
состав: Органски вргањ, сол, вода  
Баркод: 5319991146020 

 

 
 

Органски вргањ - сушен 
нето: 30g 
состав:  Органски вргањ 
Баркод: 5319991146303 

НЕКТАРИ И ПРИРОДНИ СОКОВИ 

 

 Органска шира - гроздов сок 
нето: 720ml 
состав: сок од органско грозје 
Баркод: 5319991146556 

 

 Органски сок од Бозел со мед 
нето: 720ml 
состав: цвет од бозел, мед, вода 
Баркод: 5319991146143 
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СЛАТКА 

 

 

 
Слатко од диви смокви со бадем 
нето: 260g 
состав: диви смокви, лимонска киселина, лупен 
бадем, шеќер, пченичен сируп  
Баркод: 5319991146426 

 

 

 

Слатко од киви 
нето: 450g 
состав: Киви, шеќер, пченичен сируп 
Баркод: 5319991146402 

ЏЕМОВИ И МАРМАЛАДИ 

 

 
Органски џем од смокви 
нето: 280g 
состав: Органски смокви, оризов и пченичен 
гликозен сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146419 

 

 
Органски џем од кајсии 
нето: 280g 
состав: Органски кајсии, оризов и пченичен 
гликозен сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146563 

 

 
Органски џем од сливи со маџун 
нето: 280g 
состав: Органски сливи, маџун 
Баркод: 5319991146372 
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Органски џем од праски 
нето: 280g 
состав: Органски праски, оризов и пченичен 
гликозен сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146297 

 

 
Органски мармалад од сливи 
нето: 280g 
состав: Органски сливи, оризов и пченичен 
гликозен сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146518 

 

 

Органски џем од малини 
нето: 280g 
состав: Органски малини, пченичен гликозен 
сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146341 

 

 
Органски џем од боровинки 
нето: 280g 
состав: Органски боровинки, пченичен гликозен 
сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146358 

 

 

 
Органски џем од шумско овошје 
нето: 280g 
состав: Органски малини, капини , боровинки, 
пченичен гликозен сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146365 
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 Органски џем од вишна 
нето: 280g 
состав: Органски вишна пченичен гликозен 
сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146259 

 

 
Органски џем од јагода 
нето: 280g 
состав: Органски јагоди, пченичен гликозен 
сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146266 

 

 

Органски џем од шипинка 
нето: 280g 
состав: Органски шипки, пченичен гликозен 
сируп со фруктоза  
Баркод: 5319991146488 

ЗАСЛАДУВАЧИ И СИРУПИ 

 

 Органски гроздов сируп - маџун   
нето: 430g 
состав: органски гроздов сок 
Баркод: 5319991146136 

 

 Органски гроздов сируп - маџун   
нето: 400g 
состав: органски гроздов сок 
Баркод: 5319991146280 

 

 Органски гроздов сируп - маџун   
нето: 270g 
состав: органски гроздов сок 
Баркод: 5319991146044 




